
Ф У Р Ш Е Т

Х О Л О Д Н Ы Е  З А К У С К И

М Е Н Ю
Б А Н К Е Т Н О Е

КАНАПЕ С МОЦАРЕЛЛОЙ И ПОМИДОРОМ ЧЕРРИ

КАНАПЕ С СЫРОМ И ВИНОГРАДОМ

КАНАПЕ ФРУКТОВОЕ 
(ананас, виноград, киви)

КАНАПЕ С СЕМГОЙ И ОЛИВКОЙ

БУШЕ ИЗ СЛОЕНОГО ТЕСТА С КРАСНОЙ ИКРОЙ

КАНАПЕ С ПАРМСКОЙ ВЕТЧИНОЙ

КАНАПЕ С ВЕТЧИНОЙ И ОГУРЦОМ 

ТАПАС С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ, ОЛИВКАМИ, 
КАПЕРСАМИ И СМЕТАННЫМ СОУСОМ

ТАПАС С ТУНЦОМ И КРЕМЕТТОЙ

ТАПАС С РОСТБИФОМ В МЕДОВОМ СОУСЕ

МИНИ-БУРГЕР С ГОВЯДИНОЙ

БРУСКЕТТА С ТОМАТОМ, БАЗИЛИКОМ 
И СЛИВОЧНЫМ КРЕМОМ

ФИРМЕННАЯ БРУСКЕТТА "ШАЛЕ"
С ПЕЧЕНЫМИ ОВОЩАМИ И СЫРОМ РИКОТТА

БРУСКЕТТА С АВОКАДО, КРАБОВЫМ СОУСОМ 
И ГРЕЙПФРУТОМ

БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ, ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ 
И СОУСОМ ПЕСТО

2 шт/25 г

2 шт/30 г

2 шт/30 г

2 шт/30 г

3 шт/18/9 г

2 шт/15 г

2 шт/30 г

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

2 шт/60 г

2 шт/60 г

1 шт/180 г

90 г

240i

150i

150i

280i

790i

390i

120i

150i

180i

170i

390i

260i

280i

440i

410i

БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ И ЦИТРУСОВЫМ СОУСОМ

БРУСКЕТТА С ЛИСИЧКАМИ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ

СЕТ ИЗ 3-Х МИНИ-БРУСКЕТТ (с ростбифом и вялеными
томатами, с лососем и цедрой, с лисичками) 

САЛАТЫ В ТАРТАЛЕТКАХ (цезарь, итальянский, 
греческий, оливье, альпийская птица)

САЛАТ "ВИТЕЛЛО ТОНАТО" В РОКСЕ 
(рукола, говядина, каперсы, фирменный соус, зелень)

ПИРОЖОК С ЯБЛОКОМ

ПИРОЖОК С КАПУСТОЙ 

ПИРОЖОК С МЯСОМ 

КРЕВЕТКИ НА ШПАЖКЕ (3 креветки)

ШАШЛЫЧОК ИЗ КУРИЦЫ НА ШПАЖКЕ

ШАШЛЫЧОК ИЗ СВИНИНЫ НА ШПАЖКЕ

ШАШЛЫЧОК ИЗ ЛОСОСЯ НА ШПАЖКЕ

СЫРНАЯ СТАНЦИЯ
(Пармезан, раклет, дор блю, камамбер, крекеры, 
виноград, клубника, грецкие орехи, мед)

БЛИННАЯ СТАНЦИЯ
(Пирожки с яблоком, пирожки с мясом, пирожки
с капустой, чиабатта, варенье, блины)

МЯСНАЯ СТАНЦИЯ
(Горячий камень, свиной окорок прошутто, канапе 
с пармской ветчиной, печеные овощи, чиабатта, 
оливки, маслины)

90 г

90 г

60/60/60 г

1 шт/50 г

1 шт/50 г

1 шт

1 шт

1 шт

150 г

1 палочка 100 г

1 палочка 100 г

1 палочка 100 г

240i

350i

490i

280i

290i

110i

110i

110i

440i

330i

420i

690i

15000i

10000i

30000i

САЛАТ С ПЕЧЕНЫМИ ОВОЩАМИ, КИНЗОЙ 
И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

ИТАЛЬЯНСКИЙ (свежий помидор и огурец, 
вяленые томаты, запеченный перец, рукола 
и имбирный соус)

ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ

САЛАТ НИСУАЗ С КРЕВЕТКАМИ

"ЦЕЗАРЬ" С КОРОЛЕВСКИМИ КРЕВЕТКАМИ

САЛАТ ОЛИВЬЕ С ЛОСОСЕМ

СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ

АЛЬПИЙСКАЯ ПТИЦА (айсберг, копч.индейка, свеж. 
и марин.огурцы, перепел.яйца, карт.пай, сыр, майонез)

САЛАТ С КОПЧЕНОЙ ИНДЕЙКОЙ 
И СЛАДКИМИ ТОМАТАМИ

САЛАТ С УТИНОЙ ГРУДКОЙ, ФЕНХЕЛЕМ 
И АПЕЛЬСИНОМ

САЛАТ С УТИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ И ГРИБНЫМ СОУСОМ

"ЦЕЗАРЬ" С КУРИНОЙ ГРУДКОЙ

САЛАТ ОЛИВЬЕ С КУРИЦЕЙ

САЛАТ С ПАРМОЙ, ВИНОГРАДОМ, КЛУБНИКОЙ 
И АВОКАДО С ЦИТРУСОВЫМ СОУСОМ

АЛЬПИЙСКИЙ САЛАТ С РОМАНО, ЖАРЕНЫМ 
КАРТОФЕЛЕМ, БЕКОНОМ И ЯЙЦОМ ПАШОТ

САЛАТ С РОСТБИФОМ, ПЕЧЕНЫМИ ОВОЩАМИ
И СОУСОМ ТЕРИЯКИ

ОЛИВЬЕ С ЛОСОСЕМ И КРАБОМ  

КОПЧЕНАЯ УТКА С ТЫКВОЙ И ОРЕХАМИ

РОСТБИФ С АРТИШОКАМИ И ПАРМЕЗАНОМ

170 г

200 г

250 г

280 г

210 г

200 г

150 г

300 г

230 г

180 г

215 г

220 г

200 г

110 г

200 г

180 г

135 г

195 г

150 г

550i

610i

590i

890i

690i

450i

420i

640i

590i

740i

690i

550i

450i

790i

560i

990i

540i

860i

650i

КУСОЧКИ ХРУСТЯЩЕГО БАКЛАЖАНА 
С ТОМАТАМИ ЧЕРРИ И КОРИАНДРОМ

ЖАРЕНЫЙ КАМАМБЕР С ЯГОДНЫМ СОУСОМ

ЖУЛЬЕН ИЗ ГРИБОВ 

СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ С КЛЮКВЕННЫМ СОУСОМ

ТРУБОЧКИ С КРАБОМ

220 г

170 г

100 г

150/30 г

150/30 г

550i

670i

280i

670i

750i

КРЕВЕТКА С ОВОЩАМИ В ХРУСТЯЩЕМ ТЕСТЕ

КОКОТ ИЗ ДИЧИ В СЛОЕНОМ ТЕСТЕ

СЫРНОЕ ФОНДЮ НА 2 ПЕРСОНЫ (сельдерей, 
мар.огруцы, зел.яблоко, цвет.капуста, багет)

ГОРЯЧИЙ КАМЕНЬ НА 2 ПЕРСОНЫ (говяжья вырезка, 
куриная грудка и соусы)

ЗАПЕЧЕННЫЙ ИТАЛЬЯНСКИЙ ПИРОГ "КИШ-ЛОРЕН" 
С НАЧИНКОЙ ИЗ ИНДЕЙКИ

ЗАПЕЧЕННЫЙ ИТАЛЬЯНСКИЙ ПИРОГ "КИШ-ЛОРЕН" 
С НАЧИНКОЙ ИЗ БРОККОЛИ

ЗАПЕЧЕННЫЙ ИТАЛЬЯНСКИЙ ПИРОГ "КИШ-ЛОРЕН" 
С НАЧИНКОЙ ИЗ МИКС-СЫРОВ

КРЕВЕТКИ С АВОКАДО В АЗИАТСКОМ СОУСЕ  125Г.

БАТАТ С КРАБОМ И ЯПОНСКИМ МАЙОНЕЗОМ  140Г.

СМУШИ 3ШТ.

60 г

120/10

450 г

500/30/30/30/30

1 пирог 6 кус (1320 г)

1 пирог 6 кус (1320 г)

1 пирог 6 кус (1320 г)

125 г

140 г

3 шт

290i

340i

1990i

2200i

1300i

1540i

1690i

590i

990i

640i

350 г

350 г

380 г

350 г

310 г

340 г

345 г

МАРГАРИТА 

4 СЫРА 

С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ, ШАМПИНЬОНАМИ, 
МОЦАРЕЛЛОЙ И ТРЮФЕЛЬНЫМ МАСЛОМ 

С РУКОЛОЙ, ОРЕГАНО И ПРОШУТТО

ПИЦЦА СО СПАРЖЕЙ И КАРТОФЕЛЕМ 

ПИЦЦА С КУРИЦЕЙ, РУКОЛОЙ И ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ 

С ГРУШЕЙ И ГОРГОНЗОЛОЙ 

750i

750i

890i

1255i

840i

920i

890i

ХУМУС С ПЕЧЕНЫМ БАТАТОМ 

ФАЛАФЕЛЬ С ПАСТОЙ ТАХИНИ 

100/200 г

100 г

450i

360i

за 1 кг

за 1 кг

за 1 кг

за 1 кг

за 1 кг

ОСЕТР ЗАПЕЧЕННЫЙ
(3-4 кг), 150гр/чел.

СУДАК В РАСТЯЖКУ, 
ФАРШИРОВАННЫЙ ГАЛАНТИНОМ 
(1-2,5 кг), 150гр/чел.

УТКА ЗАПЕЧЕННАЯ 
(1,5-2,5 кг), 200гр/чел

ФОРЕЛЬ ЗАПЕЧЕННАЯ 
(1-3 кг), 150гр/чел

ИНДЕЙКА, ЗАПЕЧЕННАЯ ЦЕЛИКОМ 
С ЯБЛОКАМИ И ЧЕРНОСЛИВОМ 
(2,5-3,5кг), 200гр/чел.

8900i

4800i

3200i

4900i

5900i

ЗАКУСКА ИЗ ПЕЧЕНЫХ ОВОЩЕЙ НА ОГНЕ 

МАРИНОВАННЫЕ ГРИБЫ

СОЛЕНЬЯ (капуста, черри, огурцы, грибы, перец)

ОЛИВКИ 

ОВОЩНОЕ АССОРТИ (помидоры, огурцы, перец, 
редис, зелень)

"КАПРЕЗЕ" (слайсы моцареллы с томатами 
и соусом песто)

СЫРНОЕ ПЛАТО (пармезан, мини-моцарелла, 
скаморца, бри, клубника, виноград, орехи, мед)

РУЛЕТИКИ ИЗ СЫРА СУЛУГУНИ С ОВОЩАМИ, 
ЭСТРАГОНОМ И ОРЕХОВЫМ СОУСОМ

РУЛЕТИКИ ИЗ БАКЛАЖАНОВ, 
ФАРШИРОВАННЫЕ СЫРНОЙ ПАСТОЙ

КАНАПЕ С СЕЛЕДКОЙ

150/20 г

100/10 г

220 г

100 г

350 г

290 г

260 г

160/30

150/10 г

55 г

480i

390i

450i

450i

580i

950i

1150i

500i

450i

100i

РУЛЕТИКИ ИЗ СЕМГИ, 
ФАРШИРОВАННЫЕ МЯГКИМИ СЫРАМИ

РОЛЛ С ПОДКОПЧЕННЫМ ЛОСОСЕМ

СЕЛЬДЬ ПО-АВСТРИЙСКИ С ЗЕЛЕНЫМ ЧАЕМ 

СЛАБОСОЛЕНАЯ ФОРЕЛЬ

КРАСНАЯ ИКРА НА БАГЕТЕ

РЫБНОЕ ПЛАТО (форель, масляная рыба, палтус, 
форшмак из сельди, артишоки, маринованный лук)

МЯСНОЕ ПЛАТО (парма, ростбиф, салями, паштет 
из кур. печени, индейка, вял. томаты, оливки, 
каперсы, горч.)

ЯЗЫК МОЛОДОГО ТЕЛЕНКА С ХРЕНОМ

150/10/15 г

125 г

250 г

100/20/25 г

50/30 г

315 г

275 г

100/30 г

450i

350i

450i

720i

1200i

1200i

1350i

770i

С А Л А Т Ы

Г О Р Я Ч И Е  З А К У С К И

П И Ц Ц А

(ОТ 5 ПОРЦИЙ)

В Е Г Е Т А Р И А Н С К И Е  Б Л Ю Д А

Б А Н К Е Т Н О Е  Б Л Ю Д О
(ГОРЯЧЕЕ)



П А С Т А  И  Р И З О Т Т О

Г А Р Н И Р Ы

Ш А Ш Л Ы К И
(ПОДАЮТСЯ С МАРИНОВАННЫМ ЛУКОМ)

Б Л Ю Д А  И З  Р Ы Б Ы
(ПОРЦИОННЫЕ)

Б Л Ю Д А  И З  М Я С А
(ПОРЦИОННЫЕ)

Д Е С Е Р Т Ы

В Ы П Е Ч К А

Н А П И Т К И
ГОВЯДИНА ВЕЛЛИНГТОН, 
ЗАПЕЧЕННАЯ В СЛОЕНОМ ТЕСТЕ СО СПЕЦИЯМИ
(1 кг), 150гр/чел

КОРЕЙКА ТЕЛЕНКА ЗЕРНОВОГО ОТКОРМА 
(1кг) 150гр/чел

ЗАПЕЧЕННАЯ СВИНАЯ ШЕЯ (буженина) 
(2кг) 150гр/чел

БАРАНЬЯ НОГА 
(2-3 кг), 200гр/чел

за 1 кг

за 1 кг

за 1 кг

за 1 кг

8000i

9000i

4300i

9500i

ШАШЛЫК ИЗ ЛОСОСЯ

ШАШЛЫК ИЗ КУРИЦЫ

ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ

ШАШЛЫК ИЗ ТЕЛЯТИНЫ

ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ ГОВЯДИНЫ 

ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ

ШАШЛЫК ИЗ БАРАНИНЫ

150 г

210/60 г

200 г (2 люля)

150/30 г

160 г (2 люля)

180/30 г

150/30 г

1100i

650i

650i

1950i

640i

800i

1250i

ФИЛЕ СКУМБРИИ С МИНИ-КАРТОФЕЛЕМ

ЦЕЛЫЙ СИБАС, ПРИГОТОВЛЕННЫЙ НА ГРИЛЕ

ФОРЕЛЬ ГОРЯЧЕГО КОПЧЕНИЯ
С ТОМАТНО-КУНЖУТНЫМ СОУСОМ

СКУМБРИЯ ГОРЯЧЕГО КОПЧЕНИЯ
С ТОМАТНО-КУНЖУТНЫМ СОУСОМ 

СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ В СОУСЕ ТЕРИЯКИ 
С МОРКОВНЫМ МУССОМ

ПАЛТУС С ТЫКВОЙ И АРТИШОКАМИ 920Р. 80/80/50Г.

КЕФАЛЬ С МАНГО И АВОКАДО 530Р. 100/80Г.

100/150 г

1 шт

1 шт/70 г

1 шт/70 г

140/140 г

80/80/50 г

100/80 г

580i

1100i

890i

670i

850i

920i

530i

КОТЛЕТА ПО-КИЕВСКИ С КАРТОФЕЛЕМ ПАЙ

УТКА ГОРЯЧЕГО КОПЧЕНИЯ 
С МОРКОВНЫМ МУССОМ И ВИШНЕВЫМ ДЖЕМОМ

ОЛЕНИНА С КРОКЕТАМИ И МОРКОВНЫМ МУССОМ 

120/50 г

90/120/30 г

80/60/50 г

620i

890i

1190i

УТКА С ТЫКВОЙ
С ТЫКВОЙ И СОУСОМ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ

КАРАМЕЛИЗИРОВАННАЯ ГОЛЕНЬ ИНДЕЙКИ 
С МУССОМ ИЗ МОРКОВИ

БУРГЕР С ГОВЯДИНОЙ, СЫРОМ ЧЕДДЕР 
И ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ

ГОВЯЖЬЯ ВЫРЕЗКА С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ 
И ПЕЧЕНЫМ КАРТОФЕЛЕМ

190/90/50/25 г

240/150/30 г

280 г

170/140 г

660i

790i

690i

1350i

ФЕТУЧИНИ С МИДИЯМИ И ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ 

ПАПАРДЕЛЛЕ С ЛОСОСЕМ 
В СЛИВОЧНО-ТОМАТНОМ СОУСЕ 

КАРБОНАРА С КРЕМОМ ИЗ ПАРМЕЗАНА

ФЕТУЧИНИ СО СПАРЖЕЙ 

СПАГЕТТИ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И ТОМАТАМИ  

ЛИНГВИНИ С КРЕВЕТКАМИ И ФИСТАШКАМИ 

250 г

300 г

190 г

250 г

260 г

240 г

590i

820i

620i

690i

720i

780i

ШАМПИНЬОНЫ НА ГРИЛЕ

КУКУРУЗА НА ГРИЛЕ

КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ 

КАРТОФЕЛЬ ФРИ (подается с кетчупом)

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С ПАРМЕЗАНОМ

КАРТОФЕЛЬ ЖАРЕНЫЙ С ЛУКОМ И ЗЕЛЕНЬЮ

ГРЕЧИХА С ГРИБАМИ

МИНИ-КАРТОФЕЛЬ, ЗАПЕЧЕННЫЙ В МУНДИРЕ

5 шт

1 шт

150 г

150/30 г

150 г

150 г

220 г

180 г

200 г

280i

300i

320i

320i

320i

320i

300i

350i

300i

ОВОЩИ НА ГРИЛЕ: 
цукини, баклажаны, сладкий перец,помидоры

СОУС 
(кетчуп, барбекю, томатный, ткемали, клюкв., 
горчица, сырный, наршараб, аджика, тар-тар)

155 г

30 г

390i

100i

ШОКОЛАДНЫЙ ФОНТАН, 
ПОДАЕТСЯ С АССОРТИ ИЗ ФРУКТОВ

ШОКОЛАДНЫЙ ФОНДАН С ДЖЕЛАТО

АССОРТИ МИНИ-ПИРОЖНЫХ 
(рикотта-груша, ягодное и карамельное)

ТОРТ НА ЗАКАЗ, ДИЗАЙНЕРСКИЙ 
(ст-ть может быть выше в индивид.случае)

СВАДЕБНЫЙ КАРАВАЙ

ФОНТАН (СВЕЧА)

МОРОЖЕНОЕ 
(сливочное / шоколадное / лесные ягоды /
 манго-маракуйя / базилик-вишня)

ДВУХЪЯРУСНАЯ ФРУКТОВАЯ ГОРКА:

СЕРВИРОВКА СВОИХ ФРУКТОВ 
(за каждый привозной кг)

Эскимо 140г. 

Торт «Себастьян» 150г. 

Эклер с шоколадом и вишневым соусом 145г. 

Павлова 180г. 

Новый «Наполеон» 190г. 

1250 г /1250 г 

100/50 г

9 шт (360 г)

за 1 кг

 кг

1 фонтан

1 шарик 50 г

2,5 кг

за 1 кг

140 г

150 г

145 г

180 г

190 г

5900i

450i

1400i

от 3000i

4000i

240i

200i

4500i

500i

480i

480i

350i

380i

550i

ЧИАБАТТА МИКС
(белая и черная)

ФОКАЧЧА С ОЛИВКАМИ

ФОКАЧЧА С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ 

ФОКАЧЧА С ПАРМЕЗАНОМ

ФОКАЧЧА С ПЕСТО

200 гр

170 г

170 г

170 г

170 г

220i

380i

280i

280i

380i

СОК (яблоко, вишня, апельсин )

КЛЮКВЕННЫЙ МОРС 

МОРС ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД
(вода, апельсин, лайм, вода, мед, сахар, мята)

САНГРИЯ ДЫНЯ Б/А
(вода, яблоко, груша, виноград, ябл.сок, сироп дыня)

САНГРИЯ ДЫНЯ
(вода, яблоко, груша, виноград, белое вино, сироп дыня)

САНГРИЯ ВИШНЯ Б/А
(вода, грейпфрут, апельсин, лимон, сок вишня, 
сироп вишня)

САНГРИЯ ВИШНЯ
(вода, грейпфрут, апельсин, лимон, красное вино, 
сироп вишня)

ЛИМОНАД ГРУША-ЛЕМОНГРАСС
(вода, лимон, лайм, сиром груша, сироп лемонграсс)

ЛИМОНАД ЯБЛОКО-ЭСТРАГОН

ЛИМОНАД АНАНАС-КОКОС

ЛИМОНАД КЛУБНИКА-БАЗИЛИК

ЛИМОНАД ПЕРСИК-ДЫНЯ

ЛИМОНАД ФАЛЕРНУМ

КОКА-КОЛА (в пластике)

КОКА-КОЛА / ФАНТА / СПРАЙТ / ШВЕПС 

ЧАЙ ЗАВАРНОЙ
(ассам, эрл грей, иван-чай, сенча, кит.жасмин, 
мол.улун, альп.сбор, ромашка, фрукт.пунш)

КОФЕ ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО 

КОФЕ КАПУЧИНО / ЛАТТЕ

ВОДА ДАУСУЗ в стекле с газом и без газа

ВОДА ДАУСУЗ в стекле с газом и без газа

ВОДА КРИСТАЛЛ в стекле с газом и без газа 

Вода КРИСТАЛЛ в стекле с газом и без газа 

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

1 л

900 мл

250 мл

450 мл

30/140 мл

200/220 мл

275 мл

850 мл

750 мл

330 мл

590i

590i

590i

400i

700i

900i

700i

900i

1000i

1000i

1000i

1000i

1000i

1000i

500i

240i

420i

220i

270i

290i

490i

390i

250i


